型号：R50

品牌：佳能

制造商：佳能(中

国)有限公司

1台 9400 9400

13 柜式空调机

规格：无；

型号：

KFR-72LW/AD1a+

B1

品牌：TCL

制造商：TCL 空调

器（中山）有限

公司

15 台 7450 111750

14 壁挂空调机

规格：无；

型号：

KFR-35GW/AD2a+

B1

品牌：TCL

制造商：TCL 空调

器（中山）有限

公司

9台 2600 23400

竞标总报价（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 玖拾叁万叁仟壹佰贰拾元整

（小写）¥ 933120.00

交付使用时间：自合同签订之日起 60 天（日历日）内交付使用

优惠及其它：无

注：

1、供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空（备注除外）, 如有多分标，

按分标分别提供响应报价表，否则其响应按无效响应处理。

2、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交

金额，主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价等予以公示。

3、符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。

4、供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依